ris q in eis sūt: quē mūdū de⁹ gubernat ppetua rōne. i. sua puidētia ppetua q nō e trāsitoria sic puidētia hūana: sed pmanet duratioe ifinita. C Nōndū sic aliqs dī sator qui semia plāraz et arboꝝ pūc. sic dō dī sator in qtu celū et terrā creauit et pduxit. p celū at et terrā et itelligunt elta q sūt i medio. dīc at et terraz. ponēdo nūez plālē p singulari p atitēsim. C Nōndū q tēpns e duratio successiua cū sit nūer⁹ mot⁹ s3 pns et poster⁹ ex 4^o phycoꝝ. q durat⁹ pcedit ab euo. C Ubi nōndū q eui e duratio pmanēs tota sil nullaz hīs successioe v^r mutabilitate anēxā: et idē qd eternitas: q e ppa duratio dei s3 quā dō e cā tps. sic. n. dō p suū eē e cā cuiuslibz eē. et p suā bonitatē e cā cuiuslibz boni. ita p suā duratioez e cā cuiuslibet durationis. C Nōndū q dō e stabil. i. imutabil: qz nulla spē motus mouet. nō gnā⁹ et corruptioe cū sit ignābil^r et icōruptibil. nec augmētā⁹ et diminutōe: cū nō sit qd. nō alterā⁹ nec loci muta⁹ cū sit ipribil. Et vt pbat Az. s. phy. Ex ordie mouētū et mobiliū nece e dūenire ad aliqd p^m oino imoble et p se et p accis. C Nōndū q oia q p sūt mutabilia. v^r s3 eē v^r s3 opōnē. si s3 eē B e duplr. vel s3 eē subale sic entia gnābilia et corruptibilia. v^r s3 eē acci dētale: sic corpa celestia q l3 nō mutent gnātione et corruptioe: tñ mutant s3 eē locale. Si at e muta⁹ s3 opōnē. sic itelligētie sūt mutabiles: qz i ipis e successio itellectionū: l3 g nō mutent q ad eē: tñ q ad opōnē. Alr expōit. Stabilliterq manēs das cūcta moueri: vel oib⁹ spēb⁹ motū: v^r aliqb⁹ spēb⁹ mot⁹: accipiēdo motū stricte v^r large. Alr expōit. Stabilliterq manēs das cūcta moueri: nō q oia moueant. s3 qd mouet te dāte mouet. et sile gen⁹ locutiōis hī Jo. p. Illumiat oēs hoiez veniētē i hūc mūdū: nō q oēs sil illuminent: s3 oēs q illuminant a deo illuminantur.

Quē nō externe. Dic phia oīdit deū eē beniuolū ex bonitate clemētie q oia pduxit et dīc. quē. i. deū externe. i. ex trisece cāe. nō peplēri. i. nō coegerit. fingere. i. pōdere. op⁹. i. creaturā fluitat⁹ māe: q fluit de eē ad nō eē: et eē de nō eē ad eē forme. Uez p s3. ifita. i. itriseca for⁹. sūmi boni. i. sūme tue bonitat⁹. i. sup. pepulit te fingere op⁹ fluitatis māe. O p^r tu ducl. i. pducl. cūcta ab ex⁹. supno. i. ab exēplari ppetuo. tu ipe pulcherrim⁹ ab oī deformitate elōgat⁹. gerens mēte. i. memoria. plenū mūdū seu pulchrū mūdū. i. archi ticiū. formās. i. pducēs ipz mūdū sensibilē. sil i imagine sic p fuit i mēte tua. et tu iubes mūdū pfectū. i. pfcē pductū. ab soluere. i. absolutū tenere sine defcū alicui⁹. pfcās ptes. i. elta et eltata. q spectāt ad integritatē mūdi. C Nōndū q oē qd neccitat a cā extrisece neccitat ab efficiēte vel a fine: qz nō sūt ples cāe extrisece. efficiēs at neccitat duplr: v^r violētiā iferēdo: vt pyciēs lapidē surfuz: v^r aliqd pferēdo q nāl^r moueat sic gnāns formā das leuitat⁹ mouet ignē surfuz de neccitate nāe. de⁹ aut nō neccitat ab efficiēte p modo. i. neccitate violētie: cū nihil sit potēt⁹ eo. nec neccitate scōo mō: cuz nihil ab alio recipiat: nec etiā neccitat neccitate finis. qz qd neccitat ab alio tanqz a fine. cōparat ad ipsuz sicut impfectū ad pfectū: eo q finis est bonū et pfer